



دکتر حسن روحانی: همه مسئولان نظام برای خدمت رسانی به مردم و توسعه کشور باید وفاق و هماهنگی داشته باشند



مقام معظم رهبری: شهرداری باید روح خدمتگزاری و اخلاص را بیشتر از جاهای دیگر داشته باشد

## عملکرد ۶ ماهه اخیر شهرداری جغتای

### موقعیت جغرافیایی و جمعیتی شهرستان جغتای

شهرستان جغتای در شمال شرق کشور و شمال غربی استان خراسان رضوی در بین ۳۶°۵۶ تا ۳۶°۵۷ طول جغرافیایی و ۲۶°۲۵ تا ۳۶°۵۳ عرض جغرافیایی واقع شده است. مساحت این شهرستان ۱۶۸۵ کیلومتر مربع است و از شمال با شهرستان اسفراین و شهرستان جاجرمد؛ از شرق با شهرستان جویین؛ از جنوب به شهرستان داورزن و شهرستان سبزوار و از غرب با شهرستان جاجرمد و استان سمنان همجوار است. شهرستان جغتای توسط رشته ارتفاعاتی معروف به هرد جویین در شمال و ارتفاعات جغتای در جنوب محدود شده و رودخانه شور جویین در خط القعر آن از شرق به غرب جریان یافته و پست ترین اراضی منطقه را در بر گرفته است. جغتای در غربی ترین نقطه استان خراسان رضوی و در فاصله ۳۱۰ کیلومتری از مشهد قرار گرفته است. بنا بر سرشماری مرکز آمار ایران، جمعیت شهرستان جغتای در سال ۱۳۹۵ برابر با ۴۷۹۲۰ نفر بوده است. زبان بیشتر اهالی این شهرستان، ترکی (۸۵ درصد ترکی و ۱۵ درصد فارسی و کردی) است و هلالی جغتایی، سهیلی جغتایی، آهی جغتایی، صبوحی جغتایی و فنایی جغتایی و... از جمله مشاهیر این شهرستان می باشند. آب و هوای حاکم بر منطقه نیمه استپی است با زمستان های سرد و تابستان های گرم.



### یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت گرمی باد

مردان خدوم و مجموعه اداری و اجرایی میهن اسلامی مان تبریک می گوئیم. همچنین روز چهارم شهریور ماه که به پاس تجلیل از زحمات کارمندان عزیز به نام روز کارمند نام گذاری شده را به تمامی کارکنان پرتلاش در تمامی عرصه های مختلف اداری شهرستان جغتای، تبریک عرض نموده و از زحمات صادقانه آنها تشکر و قدردانی می نماییم.

روابط عمومی شهرداری جغتای

راس فعالیت های آنها قرار داشت. بدین ترتیب واقعه هشتم شهریور در همان سال به وقوع پیوست و رئیس جمهور محبوب محمد علی رجایی ونخست وزیر متفکر و دانشمندش حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمد جواد باهنر در انفجار دفتر نخست وزیری به در جهر فیع شهادت نائل آمدند. هفته اول شهریور ماه، که با نام و یاد شهیدان والا مقام "رجایی" و "باهنر" مزین به نام هفته دولت نامگذاری شده است را به همه دولت

فاجعه جانگداز هفتم تیر ۱۳۶۰ که به شهادت شهید مظلوم آیت الله بهشتی و ۷۲ تن از یاران دلسوز و رهبان وفادار امام و انقلاب منجر گردید، ثمره تصمیم شیطنی استکبار جهانی ودشمنان انقلاب بود. گرچه عکس العمل سریع، قاطع و انقلابی رهبر کبیر انقلاب و ملت بزرگ ایران هر گونه ابتکار عمل را از آنها سلب نمود، ولی کار به زعم دشمنان هنوز به اتمام نرسیده بود و طرح نابودی مسئولان تراز اول مملکت در

### سخن شهردار

با درود و سلام خدمت همشهریان عزیز و آرزوی موفقیت و سلامتی برای تمامی خدمتگزاران صدیق نظام جمهوری اسلامی ایران. همانگونه که شهروندان گرمی استحضار دارند، شهرداری ها طبق ماده ۷۱ قانون شهرداری ها هر شش ماه یکبار مکلف به ارائه گزارش از کلیه فعالیت های انجام شده خود می باشند. بر همین اساس شهرداری جغتای در ۶ ماهه اخیر، علیرغم مشکلات مالی بی سابقه و... به لطف الهی و با سرلوحه قرار دادن تعامل در برنامه کاری خود با مسئولین نهادها و ادارات و... حول محور وفاق و همدلی و به منظور توسعه و عمران و آبادانی شهر، تمام توان و تلاش خود را جهت انجام کارها به کار گرفت تا بلکه بتواند خدماتی شایسته به شما عزیزان ارائه نماید.



لذا در همین راستا و در این مدت کوتاه و با توجه به مشکلات موجود، مجموعه اقدامات و فعالیت های این شهرداری جهت اطلاع شهروندان در قالب ویژه نامه تنظیم شده که به حضور تقدیم می گردد. به همین مناسبت جا دارد از تمامی مسئولین اعم از: امام جمعه، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، فرماندار، اعضای شورای اسلامی شهر علی الخصوص پرسنل گرمی و خدوم شهرداری و همشهریان فهیم جغتای که اینجانب را در پیشبرد امورات شهر و شهرداری مورد لطف و عنایات خود قرار دادند تقدیر و تشکر نمایم و همچنین آرزوی توفیق روز افزون توام با سلامتی و موفقیت برای اعضای محترم منتخب دوره پنجم شورای اسلامی شهر را از خداوند منان مسئلت دارم.

علیرضا مهدیان فر - شهردار جغتای

فرزند عزیزمان آیدا شریفی  
راد کسب معدل ۱۹/۸۶ در  
سال ۹۵/۹۶ و حفظ جزوه ۳۰  
قرآن کریم و رتبه اول  
مسابقه سرود را تبریک  
می گوئیم و آرزوی موفقیت  
روز افزون برایت داریم. از طرف پدر و مادرت

شهروند خوب شهرزیا  
می خواهد و شهرزیا  
شهروند خوب

با ما متفاوت و خاص دیده شوید  
چاپ آگهی تبلیغاتی شما در ویژه نامه جغتای  
احمد گلشی خبرنگار روزنامه خراسان شهرستان جغتای ۰۹۳۶۳۲۵۸۳۱۷  
خراسان  
چاپ در تیراز بالا  
پایگاه خبری آوای جغتای @avavejoghatay